FICHES TECHNIQUES
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Manomeétre pour eau @ 100 avec lancette
rouge

20000220 - 20000230 - 20000240
20000250

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

= Boitier et cadran en ABS

= \Verre en plastique (Lustran)

» Classe 1.6

» Livré avec lancette rouge

» Ressort en alliage de cuivre

» Température de fonctionnement de -20°C a +80°C
» Norme de référence uni EN 2004/22/CE

» Echelles disponibles en 4 - 6 - 10 - 16 bar

DONNEES TECHNIQUES

C€

CODE ECHELLE [bar]

RACCORD

20000220 0-4
20000230 0-6
20000240 0-10

20000250 0-16

172"
172"
172"
172"

ARTICLES

CODE DESCRIPTION

20000220
20000230
20000240
20000250
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