FICHES TECHNIQUES

rev. 00 - 28/11/2022

Manomètre pour eau Ø 100 avec lancette rouge

20000220 - 20000230 - 20000240 20000250



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES:

- Boîtier et cadran en ABS
- Verre en plastique (Lustran)
- Classe 1.6
- Livré avec lancette rouge
- Ressort en alliage de cuivre
- Température de fonctionnement de -20°C à +80°C
- Norme de référence uni EN 2004/22/CE
- Échelles disponibles en 4 6 10 16 bar

DONNÉES TECHNIQUES

CODE	ÉCHELLE [bar]	RACCORD
20000220	0-4	1/2"
20000230	0-6	1/2"
20000240	0-10	1/2"
20000250	0-16	1/2"

ARTICLES

CODE	DESCRIPTION
20000220	
20000230	
20000240	
20000250	